島原市報道資料

                             平成２９年１１月８日

報道関係者 各位

平成２９年度島原市教育委員会表彰式の開催について

 標記につきまして、下記により執り行いますのでお知らせします。

記

  １ 日  時  １１月１５日（水）

開式   午前９時３０分

          受付開始 午前９時

  ２ 場  所  有明総合文化会館 多目的ホール

  ３ 被表彰者  １４人（別紙のとおり）

担当： 教育総務課 酒井

電話：  0957-68-5471（直通）

E-mail：kyosomu@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

平成29 年度　島原市教育委員会表彰　被表彰者名簿

番号 部　　門 氏　　名 備　　　考 推薦者名

1 育 友 会 の 部 太田　道明
元第四小学校育友会長
第一中学校育友会長

第一中学校長

2 社 会 教 育 の 部 廣瀬　智子 島原図書館協議会委員 社会教育課長

3 社 会 教 育 の 部 豊田　芳明 島原市少年センター運営協議会委員 社会教育課長

4 社 会 教 育 の 部 陶山　裕介 少年センター少年補導委員 社会教育課長

5 社 会 教 育 の 部 三浦　秀明 少年センター少年補導委員 社会教育課長

6 社 会 教 育 の 部 森本　誉介 少年センター少年補導委員 社会教育課長

7 社 会 教 育 の 部 佐仲　公治 少年センター少年補導委員 社会教育課長

8 社 会 教 育 の 部 林田　洋一 少年センター少年補導委員 社会教育課長

9 社 会 教 育 の 部 出田　美紀 少年センター少年補導委員 社会教育課長

10 体 育 保 健 の 部 森脇　久夫 島原市スポーツ推進委員 スポーツ課長

11 体 育 保 健 の 部 本田　則男 島原市スポーツ推進委員 スポーツ課長

12 体 育 保 健 の 部 福島　真一 島原市スポーツ推進委員 スポーツ課長

13 体 育 保 健 の 部 前田　泰秀 島原市スポーツ推進委員 スポーツ課長

14 体 育 保 健 の 部 立山　元気
杉谷男子バレーボールクラブ
スポーツ少年団

第四小学校長

	表彰式のお知らせ（報道資料）
	29年度島原市教育委員会表彰候補者推薦名簿